# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Psalterium (Druck) mit handschriftlichen Zusätzen - Cod. Günterstal 13**

**[Günterstal], [Ende 16./17. Jahrh.]**

Varia

[urn:nbn:de:bsz:31-162527](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-162527)

Merita pro corde quantum Saluator mundi qui unicus et Regnas  
deus ꝛ omnia secula seculorum amen

Saluam fac famulam tuam  
Ite ei domino apellum de sancto

Domine exaudi orationem meam

Oratio

Misericors ac piissimus deus qui ubique famulam tuam  
horis semper et adiuuas hanc famulam tuam soror nostra  
in bonum ac cuncta nocturna auge desiderium ut recte honoribus  
tuis inpendant seruicia Saluator mundi qui unicus et Regnas  
deus ꝛ omnia secula seculorum Amen Deo nostro

Deus ꝛ confortum non despicis gentilem et mercenem  
non spernis affectum aduerso ꝛerbis modestis quas  
liber pro tribulatione nostra fundimus ead ꝛ  
clameriter suscipiens tribus ut quid quid contra nos  
diabolice ad ꝛ humane moluntur aduersitates ad  
nichilum redigatur ꝛ et consilium prelati tui  
alidatur quatenus ꝛ in recessum sanctissime  
dei genitricis Mariae sancti ꝛ iohannes baddista  
iohannes euangeliste benedicti ad ꝛ bernhard omnia ꝛ  
sanctorum tuorum multis ad uersitatibus lesiꝛ ꝛ de  
omni tribulatione et angustia exopti tibi in celestia  
tua. Sancta iuxta gratia reseramus ꝛ domo tua ꝛ  
domine ꝛuales nequicia repellantur et auerium discedat  
maligantia tempestas ꝛ ꝛ cristum dominum  
ꝛ in omni tribulatione et angustia costet

primus

ipſe dicit diſciplina ne ſuado waſcatur dñs euouea

Secund

Gloria patri et filio euouea

tercius

Gloria patri et filio euouea euouea

quartus

Gloria patri et filio euouea euouea

quintus

Gloria patri et filio euouea

ſextus

Gloria patri et filio euouea

ſeptimus

Gloria patri et filio euouea euouea

Octauus

Gloria patri et filio euouea euouea

me  
des  
Gali  
tha  
dor  
das  
her  
n  
his  
en  
D  
lle  
fib  
A  
D  
N  
C  
S

i benedictus dominus deus israel amen

ii benedictus dominus deus israel amen

iii benedictus dominus deus israel amen amen

iiii benedictus dominus deus israel amen amen

v benedictus dominus deus israel amen

vi benedictus dominus deus israel amen

vii benedictus dominus deus israel amen

viii benedictus dominus deus israel amen amen

1 Magnificat uouea 2 Magnificat uouea

3 Magnificat uouea 4 Magnificat uouea

5 Magnificat uouea 6 Magnificat uouea

7 Magnificat uouea uouea

8 Magnificat anima uouea uouea